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Do 25 maja 2014 r. trwa nabór wniosków w ramach
konkursu Automatyka i przemysł. Konkurs adresowany jest do studentów z całej Polski,
którzy w swojej pracy naukowej zajmują się zagadnieniami związanymi z automatyką. Dla
autorów najlepszych prac czekają nagrody finansowe o wysokości do 3 000 zł oraz
możliwość odbycia stażu w firmach, które są partnerami konkursu. 

Zgłoszenie do konkursu polega na przygotowaniu pracy pisemnej na jeden z tematów podanych
przez organizatorów. Pełną listę tematów można znaleźć na stronie konkursowej. Przesłana praca
musi mieć nie więcej niż 25 000 znaków ze spacjami. W celu wzięcia udziału w konkursie należy się
zarejestrować na stronie http://www.strefainzyniera.pl/. Pracę należy przesłać do 25 maja 2014 r.
do godz. 23:59 na adres konkurs@strefainzyniera.pl. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi dnia 2 czerwca 2014 r. 

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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